
工事名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額

（円・税抜）
順位

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額

（円・税抜）
順位

6250001009150 26,500,000 1

3250001002819 26,700,000 2

7250001015742 27,800,000 3

8290001069379 33,681,300 4

9010601024883 36,340,000 5

1250001002044 38,000,000 6

7250001005826 77,170,000 7

以下余白

名称等

住　所

学生隊舎ファンコイルユニット等更新工事

工事
概要

１３７号隊舎及び１４１号
隊舎の空調機（ファンコイ
ルユニット）の更新

一般競争入札 航空自衛隊防府南基地

入札・契約状況調書
令和元年　９月１８日
契約担当官
航空自衛隊航空教育隊
会計隊長　越智　靖彦

令和５年６月２３日（契約年月日：令和５年７月６日） 管
令和５年７月６日～
令和６年２月２８日

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第３回 第４回

備　考

日研空調株式会社 落札

株式会社サンショウ技建

株式会社フジモトダブリューリミテッド

株式会社メガテックジャパン

日本ビルコン株式会社中四国支社

成長機電株式会社

大鵬建設工業株式会社

調査基準価格 ￥36,767,442（税込）（￥33,424,947（税抜））

契約業者名
日研空調株式会社

山口県周南市今宿町3丁目43番地

契約金額 ￥29,150,000（税込）（￥26,500,000（税抜））

予定価格 ￥40,330,598（税込）（￥36,664,180（税抜））


